令和 5年 11月 6日

関係者各位

                      静岡県かるた協会

会 長  嶋 照生

                      競技部長 佐藤寿剛

第 6回競技かるた初段認定静岡大会御案内

標記の大会について、下記のとおり御案内申し上げます。

１ 主  催 静岡県かるた協会

２ 公  認 一般社団法人 全日本かるた協会

３ 日  時 令和 5年 12月 17日（日） 受付 9:00～9:30

４ 会  場 藤枝市武道館 【ＪＲ藤枝駅北口下車徒歩約 5分】

       （藤枝市駅前 3丁目 21-1 電話 054-641-1112）

       当日緊急連絡先 080-5081－1701（佐藤 携帯）

５ 競  技 参加者全員が 3回戦を実施します。

２･３回戦は原則それぞれ勝数が同じもの同士で対戦します。

なお、参加者が奇数の場合は、全体で各回戦１名のみ不戦勝

とします。また、勝ち数の多い選手が奇数の場合は、次に勝ち

数の多い選手の中から 1名が勝ち数の多い選手と対戦します。

       ＊会場がコロナ対応で人数制限を行った場合、大会の参加人数

の制限をする可能性があります。御了承下さい。

６ 対  象 初段を目指す静岡県かるた協会会員で

原則として静岡県内に在住する方

７ 参加費  1,500円

８ 表  彰 ３勝…優勝、２勝１敗…準優勝（勝数には不戦勝を含めます）

９ 初段認定   優勝者、準優勝者は初段の申請をすることができます。

１０ 申込方法 添付の申込書に御記入の上、申し込み下さい。

令和 5年 12月 8日（金)までに所属会及び所属学校(学年)・氏名

（ふりがな）および申込責任者の氏名・連絡先（連絡がとれる番

号でお願いします）を添付の申込書に明記の上、佐藤

(sussy310@yahoo.co.jp)までメールで申し込んで下さい。当日の

受付で参加費を支払ったところで正式登録とします。

１１ その他

① 静岡県に緊急事態宣言等が出された場合や、感染状況等を踏

まえ、開催を中止または延期することがあります。

② 各会・各校の責任者は参加者の同意書（別紙１：参加者が未

成年の場合に使用）を各会・学校で取りまとめの上、一定期

間の保管をお願いいたします。受付で提出の必要はありませ

ん。

③ 全日本かるた協会の「コロナ禍における練習会・大会開催ガ

イドライン（第七版）」に沿って開催します。「選手は全員

不織布マスクを持参し、マスクを着用した対戦相手からの要

請があれば着用する。」とありますので御注意ください。

④ 参加費は当日、各会・各校でまとめてお支払下さい。

以上